10

© O NEeO s ®WNPR S

WWWwWwwwawwNnNNNNNNMNNMNNNNNRRRPRPPRPRPEPRPRPR PR
Nk wNhMPEOO0NOOR®O®WNREOO®NOORA®DNPREO

. NN aepxkpalo

~ T B O OY
.77 Termin caflLIBACyH»Ka
Anlit M2le 6"ﬂ'~>K‘ Y
L&p((J1I<BoEwmebHasi cTpaHa»

" “CaliHapc Ba 3.M.

NoarotoBuTesibHaA rpynna «AnesibCUHrKn»>

(ol/7[@]
Arves Ymap PycnaHoBuny
ApanxaHoB Pacyn Maromegosuy
banaesa JlnaHa AxmegoBHa
boraTtbipeBa AMUHa MycTadaeBHa
boraTbipeBa Xagu AXmeToBHa
rasrupuesa 3yxpa LaiiHoBHa
asnkoB Maromeg Xam3aToBuY
laHpanoes Myxammag PyctamoBuy
laHWKeB Pam3aH Maromenosuy
EBnoes Axmepn MycaeBuY
EBnoesa Xamnna AnayganHoBHa
Kyp6oHoB Mycnum TagKnanHoBmy
MeipueB Pama3saH VcaeBuny
MelipneB XacaH 3nucxaHoBuY
MeiipneB Maromeg 3ennMmxaHoOBMY
MecTtoeB Pacyn PycnaHoBuy
MyxnoeBa Canuma lcaeBHa
MypapoBsa Xagumxa PycnaHoBHa
O3poes CyntaH AcnaHoBuY
O3poeBa MHanpa MaxmygoBHa
O3po0eBa Paguma bawunpoBHa
OnneB NmaH MaromepgoBuy
Onuesa Anusa XabubynaesHa
MaTtnes KOcyd baTbipoBuy
CaitHapoeB Ymap Vcaesuu
CaiiHapoeBa XaBa AjamMoOBHa
Tymroes Abayn-Kapum batnposuy
Yrypunes A6aynnax Maromegosuy
YxxaxoB A3spaunn Mycnnmosuy
XamxoeB VimpaH AnMxaHoBuUY
XamxoeB\Ceig-Myxameq XamKnmypaTtoBumy
Xawwues Aiito6 Mnnesosuny
XouybapoBa 3eliHab fAxbseBHa
YaHunesa Canuma lne3oBHa
YaHrnesa Camupa MycnmmoBHa
LWWaynnes CyneiimaH Pam3aHOBUY
3nbmyp3neB Myxammag MaromeToBuY

Jata poXxaeH.

17.05.2013
03.07.2013
01.10.2013
22.12.2013
24.10.2013
29.11.2013
06.05.2013
14.04.2014
25.07.2013
08.06.2013
31.01.2013
20.09.2013
04.08.2013
30.05.2013
06.06.2013
24.10.2013
16.07.2013
08.04.2014
26.12.2013
01.t0.2013
22.07.2013
09.11.2013
23.09.2013
13.10.2014
18.11.2013
06.05.2013
31.08.2013
24.12.2013
26.12.2013
22.08.2013
19.05.2013
15.04.2013
27.10.2013
09.10.2013
19.10.2013
23.07.2013
28.01.2014

rU&*

JomauwiHuii agpec Mpumem.



