Утверждаю
Заведующая ГБДОУ
«Детский сад №6 Г. Сунжа
«Водшебная страна»
Сайнароева Э.М.

## Подготовительная группа «Апельсинки»

№ п/п	ФИО	Дата рожден.	Домашний адрес	Примеч.
1.	Агиев Умар Русланович	17.05.2013	1	
2.	Арапханов Расул Магомедович	03.07.2013		
3.	Балаева Лиана Ахмедовна	01.10.2013		
4.	Богатырева Амина Мустафаевна	22.12.2013		
5.	Богатырева Хади Ахметовна	24.10.2013		
6.	Газгириева Зухра Шайновна	29.11.2013	*	
7.	Газиков Магомед Хамзатович	06.05.2013		
8.	Гандалоев Мухаммад Рустамович	14.04.2014		
9.	Ганижев Рамзан Магомедович	25.07.2013		
10.	Евлоев Ахмед Мусаевич	08.06.2013		
11.	Евлоева Жамиля Алауддиновна	31.01.2013		
12.	Курбонов Муслим Таджидинович	20.09.2013		
13.	Мейриев Рамазан Исаевич	04.08.2013		
14.	Мейриев Хасан Элисханович	30.05.2013		
15.	Мейриев Магомед Зелимханович	06.06.2013		
16.	Местоев Расул Русланович	24.10.2013	*	
17.	Мухлоева Салима Исаевна	16.07.2013		
18.	Мурадова Хадижа Руслановна	08.04.2014		
19.	Оздоев Султан Асланович	26.12.2013		
20.	Оздоева Индира Махмудовна	01.10.2013		
21.	Оздоева Радима Башировна	22.07.2013		
22.	Опиев Иман Магомедович	09.11.2013		
23.	Опиева Алия Хабибулаевна	23.09.2013		
24.	Патиев Юсуф Батырович	13.10.2014		
25.	Сайнароев Умар Исаевич	18.11.2013		
26.	Сайнароева Хава Адамовна	06.05.2013		
27.	Тумгоев Абдул-Карим Батирович	31.08.2013		
28.	Угурчиев Абдуллах Магомедович	24.12.2013		
29.	Ужахов Азраил Муслимович	26.12.2013		
30.	Хамхоев Имран Алиханович	22.08.2013		
31.	Хамхоев Сейд-Мухамед Хаджимуратович	19.05.2013		
32.	Хашиев Айюб Иллезович	15.04.2013		
33.	Хочубарова Зейнаб Яхьяевна	27.10.2013		
34.	Чаниева Салима Илезовна	09.10.2013		
35.	Чаниева Самира Муслимовна	19.10.2013		
36.	Шаулиев Сулейман Рамзанович	23.07.2013		
37.	Эльмурзиев Мухаммад Магометович	28.01.2014		